
č í slo:  19 / 2025

Smlouva
o zajiš ť ování  lekcí  plavání  uzať ené  podle § L724 anásl. zákona č .89l20l2 Sb., obč anslcý zákonk,

v plabré m znění

Smluvní  strany

Názer,1 š koly:  Gymnázium Jaroslava Heyrovské ho, Praha 5, Mezi Š kohmi 2475
se sí dlem: Mezi Š kobmi 2475129,158 00 Praha 5

zastor: lLpena řediteleT gymní Áa:RNDr. Vilé m Bauer
ICO: 60446234,DIC: CZ 60446234
bankoyní  spojení :  Komerč ní  banka, a. s., č . ú .:  4447660257/0100
na sfianě jedné  (dále jen,,dodavatel')

a

Názerl š koly:  Fakultní  ZŠ  PeaF UK, Praha 13, Mezi Š totami ZIZZ
se sí dtem: Mezi Š kohmi 2322lt,stodů lky, 15500 Praha 5

"urtoJp"nu 
ředitelem š koly:  Mgr. Petr rurieta

IČ o: 61385531, DIČ : CZ6138553l
bankovní  spojení :  Č eská spořitelna a.s., č .ú .:  128418369/0800
na straně druhé  (dále jen ,,odběratel")

uzav lr ajinásleduj í cí  smlouvu.

1. Dorlavatel bude zajiš ť ovaLpto iáky odběratele v období  od03.02.2025 do 20,06.2025 lekce plaváu pto 22 ž ákiv pondělí , 22 ž ákttve
sť edu, 26 ž ákn ve č tyrtek a í 9 Žáktt v pátek. Lekce bude probí hat dle rozvrhu hodin s výjimkou prázdnn a sátem rrznaných svátků
takto:  pondě| i I l:45-12:25 hod, sředa 11:45-12:25hoď, č trrrtek ll:45-12:25 hod, pátek 1l:45-í 2:25 hod. Únor_č erven 2025 poč et
lekcí  v pondělí  18, poč et lekcí  ve sfredu 19, poč et lekcí  ve č hrrtek 16 a poč et lekcí  v pátek 18.

2. Ce4a za 40 minutovou lekci plavání  by| a meň smluvní mi stranami dohodnuú a ve výš i 115,- Kč  za lekci na ž áirla s tí m, ž e odběratel
ubí adí  zvýš e uvedené  jednotkové  ceny č ástku 1l0 Kč . Pokud ďtzovatď soublasí , uhradí  zbyvajici č ástkyjednotkové  ceny ve výš i
5,- Kě. V opač né m pří padě odběratel souhlasí  s tí m, ž e uhradí  celou výš e uvedenoujednotkovou cenu. Odběratel vš ak bere na vědomí ,
ž e tato cena mŮž e být za strany dodavatele v mezidobí  zvýš ena a to o prokazatelně zvýš ené  náklady energií  a tepla, kdy toto zvýš ení
budé  odběrateli ze strany dodavatele předem pí semně avizováno a poté  i dofakturováno. Odběratel s tí mto postupem vyslovuje
soulilas.

3. Odběratel bere na vědomí , ž e ť rnanč ní  náklady na lekce plavání  jsou z hlediska ú č asti ž ráků  na lekcí ch konstantrí , absence ž ráků  na ně
nemá vliv. Proto odběratel souhlasí  s tí m, ž e dodavatel nebude vracet pří spěvky za absenci ž áka najednotlivých lekcí ch. Obě stany se
aondOy na tom, ž e dodavatel bude vracet pří spěvky pouze v připaďé , ž e-ž ák zameš ká ze zdravotlichdů voáů  ví ce jak 75%  docÁzky
a totb doloá lé kařským potvrzenim.

4. Celková cgna za lekce plavání  dle bodu 1 a 2 smlouvy č iní  180 780,- Kč  s tí m, ž e odběratel se zavaz1,1jeuhradit do 28,03,2025 č ástku
ve výŠ i 172 g20,- Kč  za období  ú nor-č erven 2025. Y pí lpaďě, ž e zí izovatel souhlasí , uhradí  ňizovatei (1ako svů j pří spěvek) č ástku ve
výŠ i 7 860,- Kě. V takové m pří padě dodavatel vystaví  za ú č elem platby odběrateli ajeho ňizovaí eli na uvedené  č ástky faktury.
Pokud ňizovatel s pří spěvkem nesouhlasí o zavazuje se odběratel uhradit celkovou cenu ve \ .ýš i 180 780,- Kč .

5. Poť trd bude odběratel v prodlení  s { thradou platby zalekce plavání  (viz bod 4), je povinen zaplatitdodavaů eli ú rok z prodlení  za
kaidý zapoěatý den piodlení  odběratele vsouladu sustanovení m § 1802, obč anské ho zákoní ku vplatné máCrri. VYS" * oto

z prorllení
je sirmovená pří sluš ným právní m předpisem (naří zení  vlády č . 35I1Z0I3 Sb. v platné m zrrění ).

6. OdQěratel zajistí  při lekcí ch plavání  pří tomnost nejmé ně dvou svých pracovní ků , kteří  vykonávají  nad ž ráky pedagogiclcý dozor
(viž  ,,Pokyny pro perlagogiclsý doprovod ž i{ ků * ), napomahají  při lekcí ch plaváni a dohlž eji zejmé na na:
-k+ "ň ž áků , dodrž ování  lázeňské ho řádu plavecké ho bazé nu, dodrž ování  předpisů  vztahují cí ch se k zajiš ť ovániprottpož ámí  ochrany,
- š etrné  z-achiaeni se zaí izenim a vybavení m bazé nu, dodrž ování  a zajiš ť ováni bezpeč nosti a ochrany zdravi ž áktt,
Praclvní ci odběratele odpoví dají  

"á 
ZlXy v prostorách vstupní  haly, š aten, sprch, osuš oven a toalet, vyrrč ují cí  plavárú  přebí rají  tuto

odpovědnost v prostoru bazé nové  haly.

7. Pokud bude hodnota celkové  ceny vyš š í  než  50 000,- Kč , bude tato smlouva a její  pří lohy uveřejněny v registru smluv dle zákona
e . llOnOtS Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňovaní  těchto smluv a o registru smluv (zrákon o registru
smluv). Za:ú Č elem zveřejňování  smlouvy vregistru smluv se strany óle zavanljici si pos@out tuto smlouvu ve strojově č itelné m
fomiptu. Zveřejňování  v registru smluv zajistí  odběratel v zákonné  lhů tě po podpisu smlouvy dvěma stranami.



8, Tato smlouva mtŽebýtvypovězena okamŽitě abeznáhrady v pří padě hrubé ho poruš ení  a nedodrž ení  smluvní ch závazků  jednou č idruhou §tranou.

9, YztahY mezi smluvní mi stranami, které  nejsou upraveny touto smlouvou, se ří dí  usLanovení mi obč anské ho zákoní ku v plahé m zněni,VeŠ keré  zmé nY té to smlouvY mohou být provedeny pouze pí semně formou č í slovaných áoáutm k té to srn_louvě.

10, Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupcem dodavatele a zásfup§ní  odběratele a ú č innosti dnem zahájentlekcí  plavání .

1 1 , Tato smiouva je vyhotovena ve č §ďech výť iscí ch, z ní chž  kaž dá strana obdrž í  po dvou.

Pří lohy: 1 ) Lázeňslcý řád plavecké h o bazé nu.
2) Pokyny pro pedagogický doprovod ž áku.

V Praze dne 30.01.2025

Mgr.
Za

Kubič ka


